45 fideni salvabunt et eos non derelinquent, nisi iusto Dei impedimento remanserit, sine

fraude et malo ingenio, et quod nec imperator nec ipsi facient pacem vel finem vel

treugam vel guerram recredutam — sine parabola omnium consulum Pisanorum vel eorum
maioris partis. qui in expedicione erunt, data siue vi — cum rege Guillelmo'' vel eius

•20.">. ^i sic ur. ^M l'al 7 MeH' ur. ") Neapoll or. ') GuiH or. g) ,wra /iiiea in or.

50 ^j Guiliu or.

36*
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successore vel cum alio qui illam terram tenuerit, et sine fraude, donec in expedicione

erunt. Preceptum et conventum factum Pisanis a domino Friderico Romanorum im-

peratore salvare iuvabunt et firmuni tenebunt nec erunt aliquo tempore in consilio vel

facto ibi vel alibi ut rumpatur, immo ut salvum fiat. Et omnes rectores, quos im-

perator vel ipsi in partibus illis constituerint, iurabunt, quod totum quod imperator ^

Pisanis dat et concedit ibi, sicut in precepto continetur, firmuiu tenebunt, nec tollent

vel minuent per se vel per alios, et si aliquis voluerit tollere vel minuere, adiuvabunt

eos inde per bonam fidem, ita ut omnes rectores, quos Pisani ibi constituerint, iurent

adiuvare rectores quos imperator ibi habuerit similiter'.

(8) Hec' est securitas Pisanorum, quam dominus Fridericus imperator Romanorum lo

prestitit eis per sacramentum fidelium suorum ex suo mandato factum in presentia

sua : 'In nomine Domini, amen. Imperator dominus Fridericus nec per se nec per

alium faciet finem vel pacem vel treguam vel guerram recredutam sine concordia

omnium consulum Pisanorum vel eorum maioris partis facta sine vi, et quod principes,

qui ibunt in expedicionem, antequam ad expedicionem moveant, iurare faciet, ut dictum '^

est. Et faciet exercitum et vivam guerram supra regem Guillelmum'' vel eius succes-

sorem vel contra omnem hominem, qui eam terram tenuerit contra eius voluntatem:

iri quo exercitu erit ipse vel magni principes Alamanni^ cum exercitu bona fide et

sine fraude. Et erit ille exorcitus in Apulia ante Kal. Septemb. proxime venientis, si

Mai. 27. nunciaverit Pisanis ab hodie usque ad proximum pascha pentccosten', eos velle facere 20

ostem ad Kal. Septemb. Et si Pisanis ad predictum terminum pentecostes nunciatum

non fuerit, tunc postea Pisani debent prescire, si fieri debet in sequenti estate, usque

Aus- 1.'.. ^^ festum sanct? Mari? medii Augusti. Et si tunc presciverint Pisani, movebunt per

totum proximum Madium postea absque fraudo vel quocumque aliorum mensium